cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 1º de abril de 2025.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 200, aprovado
em Sessão Ordinária de 17/3/2025, da lavra dos Excelentíssimos Senhores Vereadores Thiago
Alves Padovan (Thiago Padovan) e Antonio Valmir Pereira dos Reis (Valmir Reis), através do
qual solicitam “a construção de rampas de acesso, em ambos os lados da calçada, em frente
a passarela já existente na avenida Marginal 200”, esclarecer o que segue:

Comunicamos que nossa equipe técnica incluiu o requerimento em sua
programação de atividades. Conjuntamente com a SEMUTRAN, estaremos observando os
critérios técnicos assim como a disponibilidade de recursos para implementar os dispositivos.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br